
Zarządzenie Nr OK.0050.36.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 17 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie: powołania i określenia trybu pracy Komisji Stypendialnej  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 i 4 Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki                                         

i osiągnięcia w nauce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/24/2011 Rady Gminy                      

w Siennicy z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów za 

wyniki i osiągnięcia w nauce zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje Komisję Stypendialną w składzie: 

1) Ewelina Kurowska  - przewodniczący Komisji 

2) Elżbieta Królak   - członek Komisji 

3) Bożena Hardej   - członek Komisji 

4) Monika Soczewka  - członek Komisji  

 

§ 2 

 

1. Posiedzenie Komisji Stypendialnej zwołuje Przewodniczący Komisji Stypendialnej. 

2. Posiedzenie Komisji powinno odbywać się nie później niż w ciągu 15 dni po upływie 

terminu składania wniosków o stypendium. 

3. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący Komisji uprawniony jest do zwołania 

posiedzenia w innym terminie. 

4. Komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym większością głosów regulaminowego 

składu komisji. 

5. Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy jej członkowie 

uczestniczący w pracach komisji. 

6. Po zakończeniu prac, Przewodniczący komisji przedstawia Wójtowi Gminy protokół                      

z posiedzenia wraz z wnioskami o przyznanie stypendium. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


